
poř.č. č. položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

284 810,5 Kč

1 5904020110

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 
1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 
výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. 2. V cená

m2 210,00 37,70 7 917,0 Kč

2 5914015010

Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyčištění od nánosu a nečistot a rozprostření výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skl

m3 105,00 719,70 75 568,5 Kč

3 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kole

t 156,25 373,76 58 400,0 Kč

4 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti    Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny 
se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 156,25 371,47 58 042,2 Kč

5 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku    Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je 
třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto 
se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 156,25 543,25 84 882,8 Kč

Celkem 284 810,50 Kč
CELKEM 284 810,50 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 646

Oprava odvodnění v žst. Praha Uhříněves

Čištění odvodňovacích zařízení ručně

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2052155

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c90ab64f-b2b1-4fdf-a8f8-c06d15114320

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 21:19:00


		2021-11-04T20:19:25+0000




